
  

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 3.A             Prosinec 2022  

 

Informace 

 

• 1. 12. 15.00 – 18.00 Adventní trhy  

• 3. 12. 15.00– vystoupení pěveckých sborů Lesněnky a Mravenečci před 
technickým muzeem  

• 14. 12. 17.30– koncert pěveckých sborů Lesněnky a Mravenečci ve školní 
tělocvičně 

• 21. – 22. 11. – ředitelské volno (družina pouze pro přihlášené děti) 

• 23. 11. – 2. 1. 2023 – vánoční prázdniny 

• 3. 1. 2023 – nástup do školy 

Všem přeji klidné prožití vánočních svátků, šťastný a úspěšný celý nový rok.                                                     

                                                                                                                                              Martina Bábíková 

Akce, 
pomůcky 

 

•  Od prosince budeme jednu hodinu týdně věnovat FIE (Feuersteinovu instrumentálnímu 
obohacování), které nás povede ke kvalitnějšímu a samostatnějšímu učení a k co možná 
největší nezávislosti. 

• 5. 12. – vánoční fotografování pro zájemce (dle vyplněných objednávek) 

• 9. 12. – dílna čtení – přinést jakoukoli knihu o Vánocích (nebo rozečtenou knihu)  

• 15. 12. – návštěva Naivního divadla: „O hodině navíc aneb Potlach v hustníku“ – vstupné 
70,- Kč bude uhrazeno z třídního fondu 

• 16. 12. – „4. Tajů plná výprava do lesa“ – s sebou vhodné oblečení a obutí dle počasí, 
svačina a teplé pití, penál, čip 

• 20. 12. – Vánoce ve třídě – připomeneme si naše vánoční zvyky a tradice; přinést: jablko, 
lodičku z ořechové skořápky se svíčkou, pár kousků cukroví. 

 

Učivo:   

Čj 

 

 
M 

 
 

 
 
 
 

Prv 

 
 
 

        Aj 

                                                             
 

• Stavba slova – slova příbuzná 

• Vyjmenovaná slova po B 

• Čtení s porozuměním, práce s textem 
 

• Dělíme a rozdělujeme 

• Dodržujeme dohody – přednost násobení před sčítáním a odčítáním 

• Řešíme autobus, krokujeme 

• Zkoumáme tvary v mříži 

• Objevujeme zvířátka dědy Lesoně; poznáváme sousedy 

• Pracujeme s geodeskou, počítáme písemně 
 

• Chráníme přírodu 

• Rodina 

• Vánoční zvyky a tradice 
 

• 3. lekce „Insects“ –  dokončení lekce, opakovací test. 

• Christmas 
 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

 

Důsledná kontrola plnění úkolů dle zápisu v úkolníčku. 

Pravidelné čtení, procvičování pamětného počítání (+/- do 20, násobilka) a abecedy. 


